平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、2018年よりビズネットで提供して

いるデジタルカタログですが、flash版からHTML5版に仕様変更致します。「PCへのアプリのイ

ンストールを禁止されている」等でご利用頂けなかった方でも、主要なブラウザでデジタルカタ

ログをご覧頂けます。スマートフォンやタブレットにも対応したデジタルカタログを引き続き是

非ご活用下さい。

《再掲載》ビズネットデジタルカタログ 仕様変更のご案内

■今回の仕様変更に伴うPCご利用環境の変更はございません。
■ログイン不要でどなたでもご覧いただけます。■ご利用料は無料です。
※ショッピングカートへの追加機能はございません。 ログイン後別途ご注文下さい。

※画面はハメコミ合成です。※iCata（アイカタ）は凸版印刷のデジタルカタログシステムで配信される企業向け
カタログを閲覧できるサービスです。

2018年6月29日より順次更新

スマホやタブレット用の

無料「カタログアプリ」も
ぜひご利用下さい。

スマート
フォン

PC

無料アプリのダウンロードは下記PLUSホームページをご覧ください。

http://www.plus.co.jp/ar/

【 デ ジ タ ル カ タ ロ グ 】

平成30年6月吉日
ビズネット株式会社

ビズネットお客様各位

デジタル
カタログ

会 員 ロ グ イ ン ペ ー ジ

ビズネット株式会社

右側のボタンをクリックするとHTML5版がお試し頂けます。
（別ウィンドウが開きます） HTML5版カタログを見る

タブレット

http://biznet.icata.net/iportal/CatalogViewInterfaceStartUpAction.do?method=startUp&mode=PAGE&volumeID=PLS11001&catalogId=12480600000&pageGroupId=1&designID=BZND001&catalogCategoryId=&designConfirmFlg=&keyword=&nonFlash=true&ignoreFlash=true

変更前

検索機能
が充実

ふせん・ペン・印刷の他、
PDF化・切り抜き機能も。
※PDFにはふせんやペンの情報も
付けられます。

お気に入り機能の他、
「URLを連絡」で現在見ているペー
ジのURLをコピーして利用できます。
メール連絡に便利な機能です。

カタログ
掲載価格

Biznet会員
サイトから
直接アクセス

デ ジ タ ル カ タ ロ グ （ f l a s h 版 ）

Ｂｉｚｎｅｔデジタルカタログ 主な変更点 （2018年6月より）

※ショッピングカートへの追加機能はございません。 ログイン後別途ご注文下さい。

ビズネット株式会社

ユーザー制限なし

変更後 デ ジ タ ル カ タ ロ グ （ H T M L 5 版 ） ユーザー制限なし

変更後 デ ジ タ ル カ タ ロ グ （ H T M L 5 版 ）
※ショッピングカートへの追加機能はございません。 ログイン後別途ご注文下さい。
※ご利用頂けるメニューに変更はございません。

ユーザー制限なし

メニューが
折りたたみ形式に
なりました。

メール配信
PDF化・印刷が
まとまりました。

Biznet会員
サイトから
直接アクセス